Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

02.10.2020 №A-1305

О результатах Всероссийского конкурса детского творчества "Урожай - 2020"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
детского творчества "Урожай - 2020"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Лукьянчикова
Ева

Кондратенко
Татьяна
Леонидовна

Семья Картошкиных 1 место ДП-1305-
59329

2 Приказчикова
Полина

Шульгина
Наталья
Николаевна

Ёжик в лесу 3 место ДП-1305-
59330

3 Ярмоленко
Аврора

Розанова
Галина
Борисовна

Срочный арбуз 3 место ДП-1305-
59355

4 Финогенова
Ангелина

Наталья
Валерьевна
Белицкая

"Ежик на грибной поляне" 3 место ДП-1305-
59386

5 Кордонова
Екатерина

Кордонова
Виктория
Анатольевна

Рисунок 1 место ДП-1305-
59418

6 Шашков
Николай

Шевдин
Роман
Ашотович

Собираем урожай 1 место ДП-1305-
59432

7 Коротаев
Александр

Шульгина
Наталья
Николаевна

Гусеница 2 место ДП-1305-
59459

8 Балацкая
Алиса

Кондратенко
Татьяна
Леонидовна

Плывём на встречу осени 1 место ДП-1305-
59460

9 Главатских
Варвара

Мезенцева
Ольга
Сергеевна

"Урожай - 2020" "Сказка теремок" 1 место ДП-1305-
59520

10 Ершова
Василиса

Жидкова
Светлана
Алексеевна

Замечательный арбуз 3 место ДП-1305-
59526

11 Иванова Катя
Красавчикова
Татьяна
Евгеньевна

Осенний букет 2 место ДП-1305-
59552

12 Мжельская
Дарья

Алексеенко
Елена
Фёдоровна

Огородный подрастай 1 место ДП-1305-
59589

13
Костырина
Ярослава
Александровна

Костырина
Ольга
Федоровна

"Осенний урожай" свидетельство ДП-1305-
59632

14 Антонкина
Ирина

Бурляева
Наталья
Вадимовна

Урожай репки 3 место ДП-1305-
59640

15 Абраменко
София

Буренко
Оксана
Владимировна

"Урожай в стиле фовизм" 3 место ДП-1305-
59653

16 Грибинец
Полина

Буренко
Оксана
Владимировна

"В чём секрет осеннего урожая?" 1 место ДП-1305-
59654

17 Куракина
Диана

Алексеенко
Елена
Фёдоровна

Весёлый урожай 1 место ДП-1305-
59675

18 Бейрит
Мирослава

Второва
Елена
Витальевна

Урожай 2 место ДП-1305-
59711

19 Удлер Наоми
Блашенкова
Елена
Юрьевна

Натюрморт 2 место ДП-1305-
59736

20 Мингалева
Елизавета

Алексеенко
Елена
Фёдоровна

Сентябрьские яблоки 1 место ДП-1305-
59742

21 Евдокимов
Витя

Боппосова
Антонина
Анатольевна
Ефремова
Эмма
Максимовна

Удивительная аппликация 1 место ДП-1305-
59743

22 Нагаева
Карина

Рогулина
Ольга
Евгеньевна

Осенние дары 2 место ДП-1305-
59751

23 Шенбергер
София

Рогулина
Ольга
Евгеньевна

Осенний натюрморт 2 место ДП-1305-
59752

24 Хасанзянова
Эвелина

Рогулина
Ольга
Евгеньевна

Урожай 1 место ДП-1305-
59753

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов